平成 19 年 1 月 18 日

各 位

会 社 名 兼松株式会社

代 表 社 名 代表取締役社長 三輪 徳泰

コ ー ド 番 号 8020 東証・大証 各第一部

問い合わせ先 東京本社広報室 渡部佳津子

        電話番号 03-5440-8000

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるネスレベンディング株式会社の商号が、下記の通り変更されましたので

お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

    自動販売機事業を行うネスレベンディング株式会社（旧商号）は、ネスレ日本株式会社の 100%

子会社でしたが、平成 18 年 9 月 1 日付けで新東亜交易株式会社（当社連結子会社）および大塚

ベバレジ株式会社が当該会社の株式をそれぞれ 50%と 35%取得いたしました。これに伴い株主構

成が変更され、新たな事業展開に移行いたしましたので、商号の変更を行ったものです。

２． 新 商 号

    ネオス株式会社

    （英文表記） NEOS Corporation

３． 変 更 日

    平成 19 年 1 月 1 日

４． 当該子会社の概要

    商 号： ネオス株式会社

    本店所在地： 東京都港区芝大門二丁目５－５

    代表者氏名： 杉岡 進一

以  上